川特检协〔2022〕8 号

四川省特种设备检验检测协会
关于 2022 年机电类特种设备检验员(师)

继续教育培训班的通知

各有关单位及人员:

按照《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2013）相

关要求，为满足我省机电类特种设备检验人员专业知识和技能提

升的需求，我协会定于 4 月上旬在成都举办机电类检验员（师）

继续教育培训班。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

  已持有《特种设备检验人员证》的电梯、起重机械、大型游乐

设施、场（厂）内专用机动车辆、客运索道(含检验师、检验员)

- 2 -

且证书于 2022 年 10 月 30 日前到期的检验人员。 并通过四川省

特种设备考试机构网上报名系统（t.scasei.org.cn）或微信关注公

众号“四川特检考试机构”进行审核换证报名，并提交资料，审

核通过者。

二、继续教育内容

   1、特种设备法律、法规、部门规章；

   2、特种设备新技术规范；

   3、特种设备机电类案例分析（事故和检验）；

   4、质量体系，国内、外先进检验技术介绍；

   5、检验检测质量管理及控制；

   三、时间安排

4 月 7 日报到，8 日-12 日培训学习。

四、培训地点

成都市创维酒店（创维西南培训中心）。详见附表

五、费用

   1、技术服务费 980 元/人/项;持有多项检验证书的人员每人每

增加一项增收 300 元(含教师授课费、辅导费、场租费、教材费等)；

2、食宿由会务组统一安排，费用自理。

六、缴费方式

    1、培训费用可现场刷卡或现金交纳，也可用银行支票汇入。

    户  名：四川省特种设备检验检测协会

- 3 -

    账  号：22910601040006961

    开户行：农行锦东支行

    2、食宿费酒店现场缴纳。

七、联系方式

电  话：028-84451767

联系人：董小铭 18384123478

八、注意事项

1、培训时间将严格按照四川省新冠疫情管控要求组织实施，

若有变化临时通知；

2、本次继续教育采取学员身份证刷卡形式记录学时，请学员

务必携带本人身份证参加； 辅导结束后，学时统一上报；

3、疫情防控期间，为保证学员人身安全，请参加现场辅防导

的学员积极配合酒店的防疫工作，佩戴好口罩，做好个人防护。

附件：酒店地址及乘车线路

四川省特种设备检验检测协会

2022 年 3 月 14 日

四川省特种设备检验检测协会           2022 年 3 月 14 日 印发

- 4 -

附件：

培训活动举办的具体地点、路线

酒店地址:成都市双流西航港经济开发区腾飞二路 519 号

酒店名称：创维西南培训中心

联系电话：028-69936688

传真电话：028-69936689

乘车路线：

1、成都火车北站至酒店

乘坐地铁一号线(火车北站出口上车）到倪家桥站，下车步行

164 米，换乘坐地铁 8 号线到莲花站，下车步行 817 米，在空港一

路一段北站，乘坐公交 S03 路，航空港孵化园站下车，步行 500

米到酒店；

若直接乘出租车前往，费用约需 200 元,网约车 60 元。

2、成都火车南站至酒店

乘坐地铁一号线(D 口）到孵化园站，下车步行 240 米，乘坐

地铁 9 号线到三元站，下车步行 130 米，乘坐地铁 8 号线到文星

站（A 口）下车步行 200 米，在地铁文星站，乘坐公交 S03 路，航

空港孵化园站下车，步行 500 米到酒店；

若直接乘出租车前往，费用约需 150 元。网约车 40 元。

3、成都火车东站至酒店

    到成都东客站（东口）做地铁 7 号线至神仙树站下车，步行

- 5 -

304 米，改乘神仙树 5 号线，在警官学院站下车，步行 269 米，在

宝马加油站乘坐 828 路在航空港孵化园站下车，步行 500 米到酒

店；

若直接乘出租车前往，费用约需 150 元。网约车 60 元。

4、机场至酒店

在机场乘坐公交 S26 路到航空港孵化园站下车，步行 500 米

到酒店；

若直接乘出租车前往，费用约需 60 元。网约车 20 元左右。